Centro - Águas de Lindoia / SP devidamente e lcgalmcnte inscrita no C.N.P.J/MF sob o n° 
60.975.737/0094-50.

A r t  2° O Executivo Municipal fica autorizado a repassar para o exercício de 2020, à 
Organização da Sociedade Civil, a importância total de R$ 435.000,00 (quatrocentos e trinta e 
cinco mil reais)

Art. 3o As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das seguintes 
dotações orçamentárias consignada no orçamento vigente, suplementada se necessário:

1 -Prefeitura de Lindoia
02 -Poder Executivo
02.07 - Diretoria Municipal de Saúde-D S